
 
 

 

 
 

 
Uchwała nr 13.30.05.2025 

Senatu  
Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 30 maja 2025 roku  
 

w sprawie: ustalenia programów i planów studiów podyplomowych rozpoczynających się w roku 
akademickim 2025/26 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 punkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1571) oraz § 23 pkt 15a Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie zatwierdza programy i plany studiów 
podyplomowych rozpoczynających się w roku akademickim 2025/26. 

2. Wykaz studiów podyplomowych, dla których ustalono programy i plany, stanowi Załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2  
 
Zatwierdzone programy i plany studiów, o których mowa w § 1, zostaną udostępnione w uczelnianym 
Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały Senatu nr 13.30.05.2025 

 

2 
 

 
 

L.p. Nazwa Instytutu Nazwa studiów 

1.  Instytut Biologii i Nauk o Ziemi Edukacja zdrowotna 

2.  Instytut Historii i Archiwistyki Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją 

3.  Instytut Pedagogiki Organizacja i zarzadzanie oświatą 

 


